Guayaquil, Septiembre 13 del 2010

Señora SONIA CATERINE SEGOVIA MACIAS Ciudad.-

De mis consideraciones:



Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía LUDECER S.A. En sesión celebrada al día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el periodo de cinco años. Usted reemplazara al señor XAVIER GUSTAVO TAMARIZ BAQUERIZO cuyo nombramiento fue inscrita en el Registro Mercantil el día veintisiete de Mayo del dos mil nueve. Por lo tanto usted ejercerá la Representación Legal, judicial y Extrajudicial en forma individual de la compañía.

La compañía LUDECER S.A. Es una sociedad anónima legalmente constituida en la República del Ecuador mediante escritura publica celebrada el día 2 de Abril del 2009 ante el Notario Suplente Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil Abog. PEDRO ENRIQUE LEON, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 4 de Mayo del 2009.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, sírvase aceptar esta designación firmando este nombramiento y proceda a inscribirlo ante el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil.

Atentamente.

DIBGO GEOVANNY ARMIJOS HERNANDEZ SECRETARIO AD-DOC DE LA JUNTA GENERAL

ACEPTO: La designación de PRESIDENTE de la compañía LUDECER S.A. Guayaquil, Septiembre 13 del 2010

SONIA CATERINE SEGOVIA MACIAS
C.C. 0102813003

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha tres de Diciembre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía LUDECER S.A., a favor de SONIA CATERINE SEGOVIA MACIAS, a foja 128.975, Registro Mercantil número 23.104. 2.— Se tomo nota de este Nombramiento a foja 52.242, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 61234

REVISABOTOR



AB ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

La copia que antecede es fiel compulsa de la copia que me fue presentada en O/ fojas utiles y que luego devolivi al interesado, en fé de ello confiero la presente.

Guayaquil, a:

16 OCT 2012

Alt. Mario Baquerizo González

Dhuse